

Novatag Tagdækning ApS

Kirsebærhaven 2
2680 Solrød
CVR-nr. 37 91 22 20

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. marts 2017



Marianne L. Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 5. august - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novatag Tagdækning ApS Kirsebærhaven 2 2680 Solrød CVR-nr.: 37 91 22 20 Regnskabsperiode: 5. august - 31. december Stiftet: 5. august 2016 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Solrød
Bestyrelse	Brian Lundsgaard Kristiansen, formand Marianne L. Kristiansen Thomas Kræmmer
Direktion	Thomas Kræmmer, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S

Hoved- og nøgletal

Set over en 5 måneders periode kan selskabets udvikling siden opstart beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2016</u>
	kr.
Hovedtal	
Nøgletal	
Afkastningsgrad	43,3%
Soliditetsgrad	21,3%
Forrentning af egenkapital	159,9%
Likviditetsgrad	125,8%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagentreprenørvirksomhed med udførelse af tagdækning og tagsolering som kerneområder. Opgaverne spænder fra service- og renoveringsopgaver til nybyggeri.

Selskabets kunder og samarbejdspartnere består primært af total- og hovedentreprenører, erhvervsvirksomheder samt institutionelle og offentlige virksomheder. Private kunder serviceres kun i begrænset omfang.

Selskabet har siden sin opstart, sat kvalitet i højsæde og råder over stor teknisk knowhow samt mangeårig brancheerfaring. Dette betyder bl.a. at selskabet på kort tid er blevet godt rodfæstet og anerkendt i markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har siden sin start i august 2016 arbejdet ud fra klare definerede mål og strategier, hvilket har udmøntet sig i et positivt resultat på kr. 255.835, før skat.

Resultatet ligger over det forventede og betragtes som meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør kr. 249.349,- en stigning på kr. 199.349, siden opstart.

Ordrebeholdning til udførelse i 2017

Selskabets ordrebeholdning har en god dækningsgrad og udgør 45% af årets budgetterede omsætning og er til udførelse i første halvår af 2017. Selskabet oplever samtidig en stigning i tilgangen af attraktive projekter som selskabet bliver spurgt om at afgive tilbud på.

Den positive udvikling styrker derfor ledelsens forventning om at nå årets budgetterede resultat for 2017 og samtidig overholde målsætningen om at styrke selskabets likviditet ved organisk vækst, med henblik på fortsat at konsolidere selskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet virksomhedspant, kautioneret eller på anden måde pantsat nogle af selskabets aktiver, herunder fakturabelåning eller andre former for transport i debitor tilgodehavender.

Selskabet har ikke indgået nogle leasingkontrakter.

Ledelsens lån fra selskabet forventes indfriet ved udlodning af udbytte.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

I begyndelsen af det ny regnskabsår har selskabets kapitalejere lånt selskabet kr. 500.000 kontant. På den baggrund forventes der at være likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2017.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 5. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.023.302
Personaleomkostninger	1	-768.025
Resultat før af- og nedskrivninger		255.277
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.945
Resultat før finansielle poster		253.332
Finansielle indtægter		5.953
Finansielle omkostninger		-3.451
Resultat før skat		255.834
Skat af årets resultat	2	-56.486
Årets resultat		199.348
 Resultatdisponering		
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		172.190
Overført resultat		27.158
		199.348

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.055
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>12.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.055</u>
Råvarer og hjælpematerialer		199.402
Varebeholdninger i alt		<u>199.402</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		690.396
Andre tilgodehavender		73.907
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	122.953
Periodeafgrænsningsposter		16.602
Tilgodehavender i alt		<u>903.858</u>
Likvide beholdninger		<u>55.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.158.458</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.170.513</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		27.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>172.190</u>
Egenkapital	5	<u>249.348</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>342</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.657
Forudfakturering igangværende arbejder		141.977
Selskabsskat		56.144
Anden gæld		<u>326.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>920.823</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>920.823</u>
Passiver i alt		<u>1.170.513</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. august 2016	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	27.158	0	27.158
Foreslået udbytte	0	0	172.190	172.190
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>27.158</u>	<u>172.190</u>	<u>249.348</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	659.104
Pensioner	38.145
Andre omkostninger til social sikring	8.902
Andre personaleomkostninger	<u>61.874</u>
	<u>768.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	56.144
Årets udskudte skat	<u>342</u>
	<u>56.486</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 5. august 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>14.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>14.000</u>
Opskrivninger 5. august 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 5. august 2016	0
Årets afskrivninger	<u>1.945</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>12.055</u></u>

2016

kr.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>122.953</u>
---	----------------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	61.476
Rentefod (%)	10,05%

Bestyrelse

Udestående gæld	61.477
Rentefod (%)	10,05%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

50.000 -anparter á kr. 1

50.000

50.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.